РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от    7 февраля     2020 г. № 184
            с. Кетово
О внесении изменений в постановление Администрации        Кетовского района от 26 сентября 2017 г. №2638 «О создании Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Кетовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих   принципах   организации  местного   самоуправления   в  Российской Федерации»,
Уставом    муниципального   образования   «Кетовский район», в целях активизации инвестиционной деятельности, повышения инвестиционной привлекательности, создания благоприятных условий для ведения предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Кетовского района, на основании изменений в составе Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Кетовского района,  Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Кетовского района от 26 сентября 2017 г. № 2638 «О создании Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Кетовского района», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление Администрации Кетовского района от 11 сентября 2018 года № 1722 «О внесении изменений в постановление Администрации  Кетовского района от  26   сентября   2017 г.  № 2638   «О   создании  Общественного  совета   по   улучшению
инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Кетовского района» считать утратившим силу.

3.  Настоящее  постановление  разместить  на официальном сайте Администрации

Кетовского района в сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления   оставляю   за   собой.
Глава  Кетовского района
                                   С.А. Дудин
 Куликова И.В.

 тел. 8(35231)23940

Приложение 1

к постановлению
Администрации  Кетовского района

от 07 февраля 2020 г. № 184
«О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района
от 26 сентября 2017 г. №2638 «О создании Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Кетовского района»
Состав Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Кетовского района
	Дудин

Сергей Анатольевич
	- Глава Кетовского района, председатель Совета;

	Токарев
Сергей Владимирович
          Куликова
          Ирина Викторовна

	          - заместитель Главы Кетовского района по экономике и

инвестициям - начальник отдела экономики, торговли, труда и

инвестиций Администрации Кетовского района, заместитель председателя Совета;
           - главный специалист отдела экономики, торговли, труда и
         инвестиций Администрации Кетовского района, секретарь
         Совета;
         Члены Общественного совета

Штефан

                     - начальник отдела сельского хозяйства и развития сельских
Пиус Пиусович                     территорий Администрации Кетовского района;

Предеин

          - начальник отдела ЖКХ и транспорта Администрации
Александр Викторович        Кетовского района;

Минин

          - начальник отдела капитального строительства
Игорь Григорьевич               Администрации Кетовского района;
Влеско                                    - начальник отдела архитектуры и градостроительства

Светлана Сергеевна
          Администрации Кетовского района;

Быков

           - генеральный директор ООО «Универсал 5»

Павел Анатольевич                 (по согласованию);

Васильев                                  - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Василий Васильевич

Городских                                 - генеральный директор ООО «ЗауралСтройкомплект»

Александр Андреевич             (по согласованию);

Захаров
- руководитель ООО «Зауральское» (по согласованию);
Николай Александрович

Кузнецова                                 - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Елена Николаевна

Калюжин

- технический директор ООО «БентИзол»

Александр Николаевич
(по согласованию);

Луканин                                     - индивидуальный предприниматель Глава КФХ
Евгений Анатольевич              (по согласованию);

Мальцев

              - генеральный директор ООО «Механический завод»

Виктор Леонидович                  (по согласованию);
          Немиров

  - генеральный директор ООО «Курганское»

          Вячеслав Александрович
  (по согласованию);

 Рыжкова
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
 Светлана Васильевна

 Соцких                                     - председатель «СПК Невский» (по согласованию);

Андрей Николаевич
          Шишов

 -  заместитель генерального директора ООО «Технострой»

          Антон Витальевич
             (по согласованию).